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1. Overall Description:
RAN1 would like to thank RAN3 for the LS (R1-2205705) on RB set configuration in F1AP and XnAP specification. 
Regarding the first question, RAN1 would like to provide following answer:
Question 1: Whether the RB set needs to be configurable to the IAB-donor-DU?
Answer: No. From RAN1 point of view, the RB set configuration is not applicable to IAB-donor-DU

Regarding the second question, there are diverged views on whether the previous RAN1 agreement referred in the RAN3 LS has already been captured due to the understanding of the agreement. RAN1 would like to provide following answer to the second question:
Question 2: Whether the current F1AP signalling about RB set size is clear enough. If not, which kind of clarification should be added?
Answer:  RAN1 was not available to converge on a response. Existing RAN1 agreements with reference to F1AP signalling about RB set size is unchanged.

2. Actions:
To RAN3
ACTION: RAN1 respectfully asks RAN3 to take the above information into account in their future work.

3. Date of Next TSG-RAN WG1 Meetings:
TSG-RAN WG1#110bis-e 		10 October – 19 October 2022       				e-Meeting
TSG-RAN WG1#111 			14 November – 18 November 2022       			Canada

